
UCHWAŁA NR XIII/132/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 6r ust. 2a  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (j.t.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 1593; z 2015 r. poz. 87, poz. 122) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W ramach opłaty uiszczanej przez właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
postanawia się, że Gmina Dziwnów:

1) wyposaży w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy i które w części stanowią nieruchomość zamieszkałą a w części niezamieszkałą;

2) wyposaży w pojemniki służące do zbierania selektywnych odpadów komunalnych duże wspólnoty i 
spółdzielnie mieszkaniowe;

3) wyposaży w worki do gromadzenia odpadów komunalnych zbieranych selektywnie nieruchomości 
jednorodzinne.

§ 2. Podmioty gospodarcze prowadzące działalność oraz właściciele nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, znajdujące się na terenie naszej gminy zobowiązani są do 
samodzielnego wyposażenia swojej nieruchomości w pojemniki zgodnie ze złożoną deklaracją.

§ 3. Właściciele nieruchomości są zobowiązani zapewnić utrzymanie pojemników
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. Wymienione czynności będzie można zlecić 
firmie wywozowej jako usługę dodatkową w całości odpłatną.

§ 4. Uszkodzenia mechaniczne powstałe na skutek niewłaściwego odbioru pojemnika
z odpadami komunalnymi przez firmę wywozową, należy zgłaszać do Referatu Gospodarki Odpadami Urzędu 
Miejskiego w Dziwnowie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w 
życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 3FB148BA-B08E-4D58-BB0E-FD5387B41567. Podpisany Strona 1




